
 

Znak: GIR.271.1.7.2023                                                                   Kochanowice, dn. 6 lipca 2023 r. 

 

 

Informacja dla Wykonawców nr 1 oraz zmiana treści SWZ  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji pn.: „Renowacja budynku pełniącego funkcję pawilonu sportowego  

w Kochanowicach przy ul. Słonecznej nr działki 395/41” - (Remont budynku zaplecza 

sportowego przy ul. Słonecznej w Kochanowicach), znak: GIR.271.1.7.2023. 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp w związku z zadanymi pytaniami 

udziela wyjaśnień: 

  

Pytanie 1:  
Prosimy o udostępnienie rysunków projektowych branży elektrycznej i sanitarnej. 

Odpowiedź: 

Zakres opracowania nie uwzględniał projektów branżowych. Po stronie wykonawcy. 
 

Pytanie 2:  

Prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki zawierającej informacje o wymiarach, podziałach  
i sposobie otwierania co ma znaczący wpływ na cenę. 

Odpowiedź: 

Zakres opracowania nie uzględniał zestawienia stolarki. Zamówienie stolarki zgodnie z rzutami  
i przedmiarem z koniecznym pomiarem przez wykonawce przed finalnym złożeniem zamówienia. 

 

Pytanie 3:  
Na wizualizacjach widać sufity rastrowe, jednak w opisie i przedmiarze brak zmianek na ten temat. 
Prosimy o potwierdzenie, że sufity mają zostać jedynie przeszpachlowane i pomalowane. 

Odpowiedź: 
Sufity wykończone zgodnie z przedmiarem. Wizualizacje są poglądowe 

 

Pytanie 4:  
Prosimy o podanie parametrów wyposażenia wnętrz, które ma zostać zamontowane przez wykonawcę 
(umywalek, ustępów itp.). 

Odpowiedź: 
Wyposażenie wnętrz zgodnie z przedmiarem. Parametry do określenia i zaproponowania przez 
wykonawcę. 

 



Pytanie 5:  

W przedmiarach brak montażu natrysków. Czy wchodzi to w zakres prac? 
Odpowiedź: 

Wycena zgodna z przedmiarem, który jest nadrzędny w stosunku do poglądowych wizualizacji 

 
Pytanie 6:  
W przedmiarze przyjęto montaż 2szt umywalek oraz 1szt ustępu, natomiast na rzutach widać  6szt 

umywalek i 3szt ustępów. Czy należy wycenić ilość podaną w przedmiarze czy na rzutach? 

Odpowiedź: 

Wycena zgodna z przedmiarem, który jest nadrzędny w stosunku do poglądowych wizualizacji. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 poz. 1129), dokonuje zmiany treści SWZ w ten sposób, że: 

 

1. W rozdziale XXI ust. 1 SWZ wprowadza się następujące zmiany: 

 

Było: 

1. Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do 

dnia 05.08.2023 r. 

 

Jest: 

1. Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do 

dnia 10.08.2023 r. 

 

2. W rozdziale XXII ust. 1 i 4 SWZ wprowadza się następujące zmiany: 

 

Było: 

1. Oferty należy składać w terminie do dnia 07.07.2023 roku do godziny 10:00 na zasadach 

opisanych w punkcie w Rozdziale XI SWZ. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.07.2023 r. o godzinie 10:15 za pośrednictwem platformy. 

Jest:  

1. Oferty należy składać w terminie do dnia 12.07.2023 roku do godziny 10:00 na zasadach 

opisanych w punkcie w Rozdziale XII SWZ. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.07.2023 r. o godzinie 10:15 za pośrednictwem platformy. 

 

Zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany ogłoszenia, dlatego 

Zamawiający zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w BZP oraz na stronie prowadzonego 

postępowania. 
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